
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов 
республиканского бюджета Республики Адыгея 

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Феде­
рации 

п р и к а з ы в а ю : 

внести изменение в перечень главных администраторов доходов рес­
публиканского бюджета Республики Адыгея - органов государственной власти 
Республики Адыгея, иных организаций на 2015 год и плановый период 2016 и 
2017 годов, дополнив новым разделом следующего содержания: 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 

П Р И К А З 

г. Майкоп 

Код бюджетной классификации Рос­
сийской Федерации 

Наименование главного администратора 
доходов республиканского бюджета 
Республики Адыгея 

гл
ав

но
го

 
ад

­
м

ин
ис

т
ра

т
о­

ра
 

группы, подгруппы, статьи, 
подстатъи, элемента, кода 
классификации операций 
сектора государственного 
управления, относящихся к 
доходам бюджетов 

Наименование главного администратора 
доходов республиканского бюджета 
Республики Адыгея 

Управление государственной службы занятости населения Республики Адыгея 

836 21802060020000151 

Доходы бюджетов субъектов Российской 
Федерации от возврата остатков субси­
дий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначе­
ние, прошлых лет из бюджетов государст­
венных внебюджетных фондов 

Министр Д.З. Долев 


